[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в распределение объемов субсидии бюджетам муниципальных образований Еврейской автономной области на реализацию мероприятий государственной программы Еврейской автономной области «Региональная адресная программа по переселению граждан из аварийного жилищного фонда, признанного таковым до 1 января 2017 года» по переселению граждан из аварийного жилищного фонда, в том числе переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительстваПРАВИТЕЛЬСТВО  ЕВРЕЙСКОЙ  АВТОНОМНОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

         _____________________                                                                                              № _________
г. Биробиджан
⌐                                          ¬

Проект

В соответствии с пунктом 4 статьи 9 закона Еврейской автономной области от 30.09.2005 № 546-ОЗ «О межбюджетных отношениях в Еврейской автономной области»:
	2. Внести изменение в распределение объемов субсидии бюджетам муниципальных образований Еврейской автономной области на реализацию мероприятий государственной программы Еврейской автономной области «Региональная адресная программа по переселению граждан из аварийного жилищного фонда, признанного таковым до 1 января 2017 года» по переселению граждан из аварийного жилищного фонда, в том числе переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства согласно приложению к настоящему распоряжению.
	3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Временно исполняющий обязанности
губернатора области                                                                     Р.Э. Гольдштейн

	Приложение

к распоряжению правительства Еврейской автономной области
от___________ № ______

Изменение
в распределение объемов субсидии бюджетам муниципальных
образований Еврейской автономной области на реализацию мероприятий государственной программы Еврейской автономной области «Региональная адресная программа по переселению граждан из аварийного жилищного фонда, признанного таковым до 1 января 2017 года» по переселению граждан из аварийного жилищного фонда, в том числе переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства

	Наименование
муниципального образования Еврейской автономной области
	2020 год
	2021 год
	2022 год

	Город Биробиджан
	15 563,6
	1 603,1
	3 567,8

	Облученское
городское поселение
	55 413,3
	623,9
	4 038,8

	Известковское
городское поселение
	198,6
	870,2
	102,8

	Теплоозерское
городское поселение
	0
	0
	239,5

	Птичнинское
сельское поселение
	0
	0
	60,8

	Валдгеймское
сельское поселение
	39,4
	0
	78,5

	Волочаевское
городское поселение
	319,8
	0
	0

	Приамурское
городское поселение
	318,3
	0
	0

	Всего
	71 853,00
	3 097,20
	8 088,20